
VELK Á V Ý T VARNÁ SOUTEŽ 
18. ročník mezinárodní soutěže pro děti  

Malujeme po síti 2013

NEBOJME SE STRAŠIDEL!

Bojíš se, že na tebe pod postelí číhá bubák, když  
jsi sám nebo sama doma? Podívej se mu na zoubek  
a nakresli ho!

Bubáci a strašidla nejsou jenom pod postelí, ale  
i v pohádkách a pověstech. Které z nich znáš?   
Vyber si nějaké strašidlo a pošli nám jeho podobu.

Některá strašidla dělají lumpárny a některá naopak 
pomáhají. Můžeš si vymyslet i své vlastní a napsat  
jeho příběh.   

Inspiruj se na webových stránkách  
www.radiojunior.cz a malujeme.rozhlas.cz



PODMÍNK Y SOUTĚŽE PRO DĚ T I OD 5 DO 15 LE T

FORMA
kresba, grafika: formát A4, akceptujeme ale i jinou velikost  
rukodělná práce:  keramika, dřevo, kov apod.  
počítačová grafika: jpg, tiff, rozlišení max. 1280 x 1024 px; posílejte 
vypálené na CD, včetně 2 až 3 screenshotů z tvorby (postupu práce), 
nebo vytištěné na A4, příp. e-mailem, max. velikost obrázku 5 MB
animace 2D, 3D: soubory ve standardních video formátech  
(avi, mp4, wmv, mov, swf, flv, mpeg-2 (DVD video), mpg)  
v co nejlepším rozlišení, které si můžete dovolit; posílejte vypálené  
na CD, DVD, včetně 2 až 3 screenshotů z tvorby (postupu práce)

DALŠÍ INFORMACE
Práce je třeba zaslat do 31. 3. 2013 na adresu
Český rozhlas - tvůrčí skupina pro děti,  
Vinohradská 12, 120 99 Praha 2,  
heslo: Nebojme se strašidel
Práce se nevracejí a práva k užití patří Českému rozhlasu.

ZADNÍ S TR ANA PR ÁCE MUSÍ OBSAHOVAT T Y TO ÚDA JE:
•	 jednotlivci:	jméno,	věk,	bydliště,	telefon	autora	a	název	díla
•	 školy,	kroužky:	jméno,	adresa	a	telefon	školy,	třída	a	věk	dětí,	 
 jméno vyučujícího, název díla
 
Přijímáme maximálně dvě práce od jednoho autora.  
Můžete připojit i krátký popis toho, co posíláte; text  
ale nebude započítáván do výtvarného hodnocení.

Díla ve dvou kolech vyhodnotí porota složená ze známých osobností  
České republiky. Originály vítězných prací soutěže budou vystaveny  
od června v Musaionu – Národopisné expozici NM v Letohrádku Kinských. 
V digitální podobě budou k vidění na internetových stránkách  
Českého rozhlasu radiojunior.cz (malujeme.rozhlas.cz)

CENA VEŘE JNOS T I
Hlasujte od května na radiojunior.cz (malujeme.rozhlas.cz)

AKCI PODPORUJÍ A PĚKNÉ CENY VĚNUJÍ
Albatros, Bonaparte – Martin Trik, Centrum Narovinu, Charitas Praha, 
Igráček, Kanzelsberger, Kores, Království železnic, a.s.,  
Kintari Foundatin, Mlékárna Valašské Meziříčí, Národopisné oddělení, 
Národní muzeum, Slovart, T-Mobile.

DALŠÍ INFORMACE O SOUTĚŽI ZÍSK ÁTE NA ADRESE:
Český rozhlas, Lenka Kupková, Vinohradská 12, 120 99, Praha 2, 
telefon:	+420	602	769	822	nebo	+420	221	552	807
e-mail:	lenka.kupkova@rozhlas.cz

www.radiojunior.cz a malujeme.rozhlas.cz


